
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 201

9 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης λόγω πυρκα−
γιάς, εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενή−
ντα τριών τετραγωνικών μέτρων (14.193,00 τ.μ), στην 
περιοχή Αγ. Δίκαιος Έλους του Δήμου Κισσάμου. ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,622 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κοτοσοβά», Τοπικής 
Κοινότητας Καρδαμύλης Δημοτικής Ενότητας Λεύ−
κτρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,700 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Αρβανιτάκι»Τοπικής 
Κοινότητας Περδικονερίου, Δημοτικής Ενότητας Κυ−
παρισσίας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας..... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,749 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μπαλέικο», Τοπικής 
Κοινότητας Πεταλιδίου Δημοτικής Ενότητας Πετα−
λιδίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας..... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1943 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης λόγω πυρκαγι−

άς, εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενήντα 
τριών τετραγωνικών μέτρων (14.193,00 τ.μ), στην περιο−
χή Αγ. Δίκαιος  Έλους του Δήμου Κισσάμου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης − Καλ−
λικράτης»

2. Την αριθ. 373/27−1−20011 (Β΄ 459) απόφαση Γεν. Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ορισμός ειση−
γητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής»

3. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) Οργανισμός Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Κρήτης.

4) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος των Ελλήνων.

5) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

6) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

7) Το γεγονός ότι την 9−11−2011 εξερράγη πυρκαγιά σε 
δασική έκταση περιοχής Αγ. Δίκαιος του χωριού Έλους 
του Δήμου Κισσάμου η οποία αποτέφρωσε δασική έκταση 
εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενήντα τριών 
τετραγωνικών μέτρων (14.193,00 τ.μ.).

8) Την υπ’ αριθμ. 1075/17−2−2012 εισηγητική έκθεση της Δι−
εύθυνσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί αναδασωτέα η 
ανωτέρω αναφερομένη καμένη δημόσια δασική έκταση, οποί−
ος εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5000 
θεωρημένο από την Διευθύντρια Δασών Χανίων και προσαρ−
τάται συνημμένα στην παρούσα απόφαση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την λόγω πυρκαγιάς κα−
μένη δημόσια δασική έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α 
εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενήντα τριών 
τετραγωνικών μέτρων (14.193,00 τ.μ.), στην περιοχή «Αγ. 
Δίκαιος» τοπικής κοινότητας Έλος της δημοτικής ενότητας 
Ινναχωρίου του Δήμου Κισσάμου.

Η έκταση του τμήματος απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, 
μέγεθος και όρια σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1: 
5.000, το οποίο είναι θεωρημένο από την Διευθύντρια Δα−
σών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα απόφαση μας. Η 
έκταση καλύπτονταν από ξυλώδη θαμνώδη βλάστηση του 
είδους ρείκι σε ποσοστό 50%, και φρυγανώδους βλάστησης 
από αστοιβίδα και αχινοπόδι ποσοστού 30%, όπως εμφα−
νίζεται από την όμορη βλάστηση της ευρύτερης έκτασης. 
Η έκθεση ως προς τον ορίζοντα είναι Βόρεια η κλίση είναι 
40−60% και έχει έδαφος αβαθές και βραχώδες. Η έκταση 
συνορεύει με δασικές εκτάσεις.

Οι συντεταγμένες των κορυφών με Ε.Γ.Σ.Α. ’87 της καμέ−
νης έκτασης είναι οι εξής:

Χ = 466715.7585  Υ = 3911064.8603
Χ = 466669.1576  Υ = 3910978.5883
Χ = 466741.2381 Υ = 3910929.4045
Χ = 466782.9358 Υ = 3910942.1173
Χ = 466829.0897 Υ = 3911064.7589
Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η έκταση 

αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της καμένης δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της 
αλλαγής χρήσης της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Χανιά, 20 Μαρτίου 2012

Με εντολή του Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ

1781

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.19 11:35:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1783

     Αριθμ. 883 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,622 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κοτοσοβά», Τοπικής 
Κοινότητας Καρδαμύλης Δημοτικής Ενότητας Λεύ−
κτρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσση νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Διαταγή του Υ.ΠΕ.

Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 8968/24−11−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα Φεβρουαρίου του έτους 2010, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού μηδέν στρέμματος και εξακοσίων 

είκοσι δυο χιλιοστών (0,622 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Κοτοσοβά» Τοπικής Κοινότητας Καρδαμύλης, Δη−
μοτικής Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτ. Μάνης, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3,. .., 7, 
1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με κάθετο βραχώδες πρανές μεγάλου 
ύψους, άνωθεν του οποίου δημόσια δασι−
κή έκταση.

Δυτικά: Με δημοτική οδό.

Βόρεια: Με κάθετο βραχώδες πρανές μεγάλου 
ύψους, άνωθεν του οποίου δημόσια δασι−
κή έκταση.

Νότια: Με αγρό ιδ. Κουλουμπίνη (αρ. 5513/03 
πράξη χαρ/σμού).

Όπως περιγράφεται στην από 30−04−2011 έκθεση αυ−
τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας Αρ. 
Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 30−04−2011 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της ιδίας και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Προβλέ−
πεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευσή της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



1784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1785

     Αριθμ. 882 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,700 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Αρβανιτάκι»Τοπικής 
Κοινότητας Περδικονερίου, Δημοτικής Ενότητας Κυ−
παρισσίας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ|
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξειςτου Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Διαταγή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 3471/09−12−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 24−12−2010, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού πέντε χιλιάδων και επτακοσίων 
στρεμμάτων (5,700 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Αρβανιτάκι» Τοπικής Κοινότητας Περδικονερίου, Δημο−
τικής Ενότητας Κυπαρισσίας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, ..., 11, 
1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγρό και ελαιόκτημα.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα και δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με αγρό, δημόσια δασική έκταση και δρόμο.
Όπως περιγράφεται στην από 13−10−2011 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Δήμητρας Αλεξανδροπούλου και εμφανίζεται στο από 
12−10−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 της ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευσή της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



1786 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1787

    Αριθ. 881 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,749 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Μπαλέικο», Τοπικής 
Κοινότητας Πεταλιδίου Δημοτικής Ενότητας Πεταλι−
δίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των αρθ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξειςτου Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 
και του άρθρου 38 παρ.1

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθ. 221525/4195/21−9−11 Διαταγή του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 8929/30−11−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1997 έως το έτος 2005, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης συνολικού εμβαδού επτά στρεμμάτων και 
επτακοσίων σαράντα εννέα χιλιοστών (7,749 στρεμ.), 
που βρίσκεται στην θέση «Μπαλέικο» Τοπικής Κοινότη−
τας Πεταλιδίου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ,. ..., Ξ, Α και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιό−
κτημα Αθαν. Διονυσόπουλου και δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιο−

κτήματα.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφεται στην από 17−11−2011 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Β. Κυριακόπουλου και εμφανίζεται στο από 17−11−2011 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1500 του 
ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευσή της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



1788 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002010904120008*


